
 

 

ZPRAVODAJ č.3 - VODOVA 
 
 

AKTUALITY 

Dostává se Vám do rukou poslední vydání zpravodaje před soutěží, který již obsahuje ty 
nejdůležitější informace. Jde především o rozpis pro převlékárny a jejich pravidla. Důležité 
je si rovněž přečíst i informace o tom, jak bude probíhat slavnostní ceremoniál předávání 
cen a další. 
 
Ještě úvodem si dovolím všem moc poděkovat za skvělou spolupráci, protože všichni 
(kromě 1 skupiny) naprosto vzorně nahráli svoji hudbu na server a tím ušetřili našim 
zvukařům čas s přípravou soutěže ������ DÍKY ������  
 
Díky rozličnostem v místě konání soutěže, obdržíte hned dva různé zpravodaje rozdělené 
pro Vodovu a Boby. V některých bodech budou sdělení stejná pro obě místa. 
 
DŮLEŽITÉ 
 
Podařilo se mi zajistit na Vodové parkování autobusů přímo u sportovní haly. Pokud 
vypravujete, jako skupina společný autobus, který potřebuje místo k parkování, prosím 
kontaktujte mě co nejdříve, nejpozději do pátku 15.3. do 12 hodin. Sdělím postup, jak na 
to. 
 
 



 

INFORMACE K SOUTĚŽI 

Zpravodaj, který právě budete číst už obsahuje důležité informace v těchto tématech: 
 

 PROGRAM SOUTĚŽE Příloha č.1 

 PROSTOROVÉ ZKOUŠKY Příloha č.2 

 MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE  

 PRAVIDLA PRO PŘEVLÉKÁRNY  

 ROZPIS PRO PŘEVÉKÁRNY Příloha č.3 

 GRAFICKÝ PLÁN PŘEVLÉKÁREN Příloha č.4 a 5 

 PRAVIDLA PRO PŘEDÁVÁNÍ Příloha č.6 

 CENY SOUTĚŽÍCÍM  

 ROZBOROVÝ SEMINÁŘ  

 STRAVOVÁNÍ  

 NÁKUPNÍ ZÓNA  

 SOUTĚŽE PRO DIVÁKY  

 POŘÁDEK KOLEM NÁS  



 

 

MÍSTO KONÁNÍ 

Níže naleznete mapu místa konání soutěže. 
Adresa: Vodova 108, Brno 612 00 
Malá sportovní hala 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

HARMONOGRAM SOUTĚŽE 

Od vedoucího soutěže jste obdrželi harmonogram. 
V příloze zpravodaje naleznete ještě jeho zkrácenou podobu, která je následně veřejně 
rozvěšena. 
 
 
 

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY 

V příloze na konci naleznete rozpis pro prostorové zkoušky. Ty jsou určeny MINI a 
některým nahlášeným dětem. Prosím o dostatečnou časovou rezervu před vaším 
nástupem na zkoušku. 



 

 

PLATBA STARTOVNÉHO 

V tuto chvíli jste již všichni obdrželi faktury za platby startovného. 
Pokud se tak nestalo, prosím ihned mě kontaktujte na čísle 608 700 292 …. 
 
Upřednostňujeme platbu převodem, kdy je potřeba provést úhradu nejpozději dnes, tj 
14.3.2024, aby peníze dorazili před soutěží. Pokud se tak nestane, budeme vás 
kontaktovat … 
 

DALŠÍ POSTUP 
 
Máme pro vás připravené pásky, které vás budou opravňovat ke vstupu. 
V případě, že se nám nepodaří si pásky předat před soutěží, bude vás kontaktovat paní 
Martina Pantůčková, která si s vámi dohodne čas předání na soutěži. 
 
Termín pro vyřízení pásek můžete i vy nahlásit od pátečního odpoledne na čísle 
776730469 
 
Současně s předáním pásek od vás budeme pro potřeby CDO podepsat přehled 
startovného. Prosím nesmí se na to zapomenout. 
 
 
 
 

PRAVIDLA PRO PŘEVLÉKÁRNY 

Místa pro převlékání tanečníků se nacházejí ve 2. patře. Po celém místě konání jsou 
připravené info cedule se směrovými šipkami. V příloze naleznete nejen rozpis, kam kdo 
patří, ale i grafický plánek jednotlivých místností. 
 
POZOR! 
 
Místa určená pro převlékání nejsou hlídané a neslouží, jako šatna. Za věci zde 
ponechané neneseme žádnou odpovědnost. Pokud si budete chtít věci uložit bezpečně, 
slouží k tomu placená šatna nacházející se u vstupu do haly vedle pokladny. 
 
 
 



 

PRAVIDLA PRO PŘEDÁVÁNÍ 

Vyhlášení výsledků soutěže bývá vždy malinko hektické a zmatené.  
Přece jenom musíme předat ceny 63 disciplínám…. 
Chápu, že vaši rodiče by chtěli dostatek času na fotografování atd. Nicméně soutěž má 
opravdu hodně nabitý program, a tak nechceme soutěž zbytečně prodlužovat. 
 
Máme připraveno přes 3000 medailí a 5000 cen a oceněných bude opravdu hodně …… 
Prosím tedy o instrukce všem vašim svěřencům. 
 

POŘADÍ PRO VYHLÁŠENÍ DISCIPLÍNY 
 
To, v jakém pořadí vyhlásíme vaši disciplínu naleznete v přílohách pro VYHLAŠOVÁNÍ. 
Pozor! Je zde jiné pořadí, než v jakém jste tancovali. 
 
Vždy nejdříve vyhlásíme ty kategorie, kde soutěžila jen jedna formace a je jasné, že získají 
zlatou medaili. Vzhledem k tomu, že těchto disciplín je vždy více, budeme si vás zvát na 
parket 2 – 3 formace zároveň. Na konci předávání jsou už pak ty disciplíny, kde se 
předpokládá i nějaké to napětí, jak to dopadne. Nejen, že tímto ušetříme čas, ale zároveň 
je po celou dobu vyhlašování dostatek diváků, a to správné napětí. 
 

JAK TO BUDE PROBÍHAT VYHLAŠOVÁNÍ? 
 
Letos budeme mít na soutěži CDM stupně vítězů. Tedy na parketu budou 2 metry dlouhé 
desky s označením 1.-3. místa. Každá skupina, která bude vyhlášena na daném místě se 
vždy postaví do jedné řady za příslušné místo. Tedy formovat se budeme odzadu. 
 
 

VYHLÁŠENÍ PRO MINI 
 
Mini kategorie budou mít jiný systém oceňování. 
Předávat medaile a věcné ceny budeme všem finalistům. Tedy, když bude ve finále 7 
formací, pak nastupujeme na předávání od 7.místa. 
 

VYHLÁŠENÍ OSTATNÍ 
 
Všechny ostatní věkové kategorie budou mít následující systém vyhlášení. 
 
Předávání velmi zrychlí, pokud skupina nastoupí jednak rychle, ale také vytvoří co 
nejrychleji rovnou řadu. Pokud je ve formaci hodně lidí, pak doporučuji dvojřad a postavit 
se cik cak ….. 
 
Mým zbožným přáním by bylo, pokud by se vedoucí či choreografové stavěli vždy na 
levou stranu (z vašeho pohledu pro diváky). Vedoucí vždy obdrží nejen medaili, ale také 
diplom, výsledkovou listinu a věcnou cenu.  



 

ROZBOROVÝ SEMINÁŘ 

 
Rozborový seminář proběhne ihned po skončení poslední disciplíny. V té době již poběží 
poslední předávání cen. Prosím tedy první by měli jít ti, kteří jsou  na soutěži nejdéle. 
Místnost, kde bude rozborový seminář probíhat je v zasedací místnosti v 1. patře. 
 
 
 

STRAVOVÁNÍ 

 
Na malé sportovní hale je k dispozici bufet s prodejem jídla a pití. 
 
 
 
 

OBJEDNÁVKY FOTOGRAFIÍ 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA POUZE PRO VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ! 
 
Vedoucí si mohou nejpozději 5 dnů DOPŘEDU objednat kolekci všech fotek cca 50 ks od 1 
choreografie za paušál 350,- Kč.  
Máte-li tedy v soutěži např. 8 choreografií, můžete si DOPŘEDU objednat fota všech 8  
(8 x 350,- Kč). 
 
OBJEDNÁVKY SPECIÁLNÍ NABÍDKY: e-mail: dancephoto@email.cz 
 
Upozornění! 
REGIONÁLNÍ KOLA CDM 2024 
Bude přítomen fotograf a fotí pouze objednávky vedoucích klubů, prodejní stánek + 
fotoateliér zde nebudou!  
 

Fotky nebude možné kupovat online dodatečně! 
 
 
 
 
 

mailto:dancephoto@email.cz


 

 

Narozeninový ceremoniál 
 
Prosíme vedoucí a trenéry, pokud máte v týmu tanečníky, kteří den soutěže mají 
narozeniny, nahlaste je na prezenci.  
 

OFICIÁLNÍ VIDEO ZÁZNAM CDM 
VIDEOTÉKA CR PRODUCTION (partner akce) - disciplína 300,- Kč s DPH., celý den 500,- Kč s 
DPH. crproduction.eu 
 

MOBILNÍ APLIKACE CZECH DANCE MASTERS LIVE! 
 
Sledujte, kdo právě tančí (titulkovač obrazovky stage) prostřednictvím mobilní aplikace, 
kterou připravil partner naší taneční tour - CR Production.  
V aplikaci můžete nalézt také výsledky aktuální soutěže a také detailní harmonogram celé 
soutěže. 
Odkaz na aplikaci: https://qr.page/g/31C0F6xQzGb 
 
 

 

http://crproduction.eu/
https://qr.page/g/31C0F6xQzGb


 

CENY SOUTĚŽÍCÍM 

Jak jsem již naznačil v minulém zpravodaji, letos na soutěži rozdáme ceny v celkové 
hodnotě přes půl miliónu ������ Defacto si 80% soutěžících odnese na krku medaili a věcnou 
cenu. Celkově je připraveno 3000 kusů medailí a 4500 věcných cen. Na co se tedy můžete 
těšit? 
 

MINI 1.místo Zlatá medaile, poukaz na 150 Kč od Ekomarket, sladkosti 

 

2.místo Stříbrná medaile, sladkosti 
3.místo Bronzová medaile, sladkosti 
4. místo Smajlíková medaile, sladkosti 
5. místo Smajlíková medaile, sladkosti 
6. místo Smajlíková medaile, sladkosti 
7. místo Smajlíková medaile, sladkosti 

DĚTI 1.místo Zlatá medaile, poukaz na 150 Kč od Ekomarket 
Power banka nebo klíčenka na krk 

 

2.místo Stříbrná medaile, klíčenka na krk 
3.místo Bronzová medaile, klíčenka na krk 
4.-? místo Diplom, klíčenka na krk pro vedoucího 

JUNIOŘI 1.místo Zlatá medaile, poukaz na 150 Kč od Ekomarket 
Power banka, Gogen (1x street), Sansha (1x art) 

 

2.místo Stříbrná medaile, klíčenka na krk 
3.místo Bronzová medaile, klíčenka na krk 
4.-? místo Diplom, klíčenka na krk pro vedoucího 

DOSPĚLÝ 1.místo Zlatá medaile, poukaz na 150 Kč od Ekomarket 
Power banka nebo ponožky, Gogen (1x street) 

 

2.místo Stříbrná medaile, klíčenka na krk 
3.místo Bronzová medaile, klíčenka na krk 
4.-? místo Diplom, klíčenka na krk pro vedoucího 

DOSPĚLÝ 2 1.místo Zlatá medaile, poukaz na 150 Kč od Ekomarket, ponožky 

 

2.místo Stříbrná medaile, klíčenka na krk 
3.místo Bronzová medaile, klíčenka na krk 
4.-? místo Diplom, klíčenka na krk pro vedoucího 

   
 



 

 

SOUTĚŽ PRO DIVÁKY  

 
SOUTĚŽ O APPLE IPHONE 
 
Druhá soutěž již probíhá přímo v soutěžní dny, kdy každý den budeme losovat 
z prodaných vstupenek jednu osobu, která obdrží iPhone SE 2022 v hodnotě 12 tisíc 
korun. 
 
Pravidla soutěže a jak se zapojit bude divákům sděleno až přímo na soutěži. 
 
 



 

CO VÁS ČEKÁ PŘÍŠTĚ? 

 
Už jenom soutěž ������ 
 
 
 

KONTAKTY 

 
V případě dotazů či řešení problémů se na mě můžete obracet na těchto kontaktech, kde 
budu k dispozici do pátku do 18 hodin: 
Tel.: 608700292 
Email: rs@radim.in 
 
Těším se na shledání s Vámi na soutěži Region Brno 
 
Radim Samek 
 
 

mailto:rs@radim.in


PROGRAM SOUTĚŽE

14
30 ZAHÁJENÍ 1. BLOKU SOUTĚŽE

18
10

10HOBBY STREET - FORMACE SF14.45 MINI

3HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE F15.25 MINI

6HOBBY STREET - FORMACE F15.40 MINI

15HOBBY STREET - FORMACE SF16.05 DĚTI

3HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE F17.05 DĚTI

7HOBBY STREET - FORMACE F17.20 DĚTI

16HOBBY STREET - FORMACE SF18.15 JUNIOŘI

5HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE F19.20 JUNIOŘI

8HOBBY STREET - FORMACE F19.40 JUNIOŘI

4HOBBY STREET - FORMACE F20.15 DOSPĚLÍ

ZAHÁJENÍ 2. BLOKU SOUTĚŽE

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 2. BLOKU SOUTĚŽE

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ 1. BLOKU SOUTĚŽE

Změny v programu soutěže oznámí moderátor.

16.3.2024



POŘADÍ NÁSTUPU NA VYHLAŠOVÁNÍ

VODOVA

SOBOTA - 16.3.2024

HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE - MINI 31.

HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE - DĚTI 32.

HOBBY STREET - FORMACE - MINI 63.

HOBBY STREET - FORMACE - DĚTI 74.

HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE - JUNIOŘI 55.

HOBBY STREET - FORMACE - JUNIOŘI 86.

HOBBY STREET - FORMACE - DOSPĚLÍ 47.

pořadí početdisciplína

pořadí početdisciplína

1. BLOK VODOVA VYHLÁŠENÍ

2. BLOK VODOVA VYHLÁŠENÍ



VODOVA - 2. patroPLÁN PŘEVLÉKÁREN



ROZPIS PŘEVLÉKÁREN
VODOVA

SOBOTA - 16.3.2024

BODY ROCKERS 141101

Actiwity D.C. 45302

M - Style 31302

Lužánky Brno 9302

EFEKT DANCE Brno 80303

MIGHTY SHAKE ZASTÁVKA 58303

MAGIC FREE GROUP 32304

JUMPY CHIPS 12304

BLC CREW /SZUŠ BLANSKO/ 9304

MOTUS 13304

B - Fresh Brno 69305

TAD CREW 52305

R+P Brno 25306

Sneaker Brno 40306

Xside DANCERS 112307

Mighty Shake Znojmo 123309

číslo skupina počet



VODOVA - 1. patroPLÁN VODOVA



ROZPIS PROSTOROVÝCH ZKOUŠEK
VODOVA

SOBOTA - 16.3.2024

kolektiv město km počet minut čas

Xside DANCERS 0Brno 3 15 13.10

Sneaker Brno, z.s. 0Brno 2 10 13.25

EFEKT DANCE BRNO 0Brno 1 5 13.35

B - Fresh Studio 0Brno 2 10 13.40

MIGHTY SHAKE ZASTÁVKA 23ZASTÁVKA 1 5 13.50

TAD CREW 28IVANČICE 1 5 13.55

Actiwity D.C. 58BŘECLAV 1 5 14.00

Mighty Shake Znojmo 68ZNOJMO 2 10 14.05

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY JSOU MOŽNÉ POUZE PRO MINI A DĚTSKOU VĚKOVOU 

KATEGORII, OSTATNÍ, ALE MOHOU VYUŽÍT PROSTORU VE ZBÝVAJÍCÍ DOBĚ, OVŠEM 

UŽ NEORGANIZOVANĚ A BEZ HUDBY!!! 

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY JSOU NA TOMTO REGIONÁLNÍM KOLE ROZDĚLENY PRO 

MINI A DĚTI S TÍM, ŽE VYPSÁNY S ČASY JSOU JEN PRO MINI. KDO MÁ ZÁJEM O 

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY PRO DĚTI, AŤ POŽÁDÁ NA MAIL: 

DAVID.NOVACEK@CZECHDANCE.ORG A BUDOU MU PŘIDĚLENY OBRATEM ČASY 

PŘED PROSTOROVÉ ZKOUŠKY PRO MINI V SESTUPNÉM POŘADÍ DLE DOŠLÝCH 

ŽÁDOSTÍ, PŘED 13.10 HOD. AŽ DO VYČERPÁNÍ ČASOVÝCH MOŽNOSTÍ 

ORGANIZÁTORA VZHLEDEM K OTEVŘENÍ MÍSTA KONÁNÍ.


	2024_Zpravodaj_03_VODOVA
	ZPRAVODAJ č.3 - VODOVA
	AKTUALITY
	INFORMACE K SOUTĚŽI
	MÍSTO KONÁNÍ
	HARMONOGRAM SOUTĚŽE
	PROSTOROVÉ ZKOUŠKY
	PLATBA STARTOVNÉHO
	DALŠÍ POSTUP

	PRAVIDLA PRO PŘEVLÉKÁRNY
	PRAVIDLA PRO PŘEDÁVÁNÍ
	POŘADÍ PRO VYHLÁŠENÍ DISCIPLÍNY
	JAK TO BUDE PROBÍHAT VYHLAŠOVÁNÍ?
	VYHLÁŠENÍ PRO MINI
	VYHLÁŠENÍ OSTATNÍ

	ROZBOROVÝ SEMINÁŘ
	STRAVOVÁNÍ
	OBJEDNÁVKY FOTOGRAFIÍ
	Narozeninový ceremoniál
	OFICIÁLNÍ VIDEO ZÁZNAM CDM
	MOBILNÍ APLIKACE CZECH DANCE MASTERS LIVE!

	CENY SOUTĚŽÍCÍM
	SOUTĚŽ PRO DIVÁKY
	SOUTĚŽ O APPLE IPHONE

	CO VÁS ČEKÁ PŘÍŠTĚ?
	KONTAKTY


	2023_CDM_POPISKY SOUTĚŽE

